
【平公资建2024446号】平顶山市文化传承与实践教育基地建设项目（EPC）（

第一标段）-中标候选人公示

（招标编号：ZQ-PDS-2024-1028）

       
公示结束时间：2024年12月02日          

一、评标情况

标段(包)[001]第一标段:

   1、中标候选人基本情况

      

中标候选人第1名：经易文化科技集团有限公司，其他类型投标报价：设计报价

：118.8万元施工费率报价：97.02%，质量：设计：符合国家及地方现行或最新

标准规范，并能够通过相关主管部门审查及设计审批；施工：合格，符合国家

及地方现行标准规范。，工期/交货期/服务期：70天；

      

中标候选人第2名：中弘博艺文化发展有限公司，其他类型投标报价：设计报价

：117.96万元施工费率报价：96.33，质量：设计：符合国家及地方现行或最新

标准规范，并能够通过相关主管部门审查及设计审批；施工：合格，符合国家

及地方现行标准规范。，工期/交货期/服务期：70天；

      

中标候选人第3名：北京笔中文化科技产业集团有限公司，其他类型投标报价：

设计报价：119.4万元施工费率报价：97.51%，质量：设计：符合国家及地方现

行或最新标准规范，并能够通过相关主管部门审查及设计审批；施工：合格，

符合国家及地方现行标准规范。，工期/交货期/服务期：70天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      

中标候选人(经易文化科技集团有限公司)的项目负责人：张志鑫证书编号：浙1

112006200915174;

      

中标候选人(中弘博艺文化发展有限公司)的项目负责人：赵春爽冀16120112011



05916;

      

中标候选人(北京笔中文化科技产业集团有限公司)的项目负责人：刘少波京111

2019202004221;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(经易文化科技集团有限公司)的资格能力条件：详见文件;

      中标候选人(中弘博艺文化发展有限公司)的资格能力条件：详见文件;

      

中标候选人(北京笔中文化科技产业集团有限公司)的资格能力条件：详见文件;

   4、中标候选人的评标情况

      中标候选人(经易文化科技集团有限公司)的评标情况：评标已结束;

      中标候选人(中弘博艺文化发展有限公司)的评标情况：评标已结束;

      

中标候选人(北京笔中文化科技产业集团有限公司)的评标情况：评标已结束;

二、提出异议的渠道和方式

1、监督人：平顶山市建设工程招标投标事务中心

联系人：王先生

联系电话：0375-2633905

统一社会信用代码：12410400F737105200

2、各投标人如有异议可通过平顶山公共资源交易平台向招标人（代理机构）、

行政监督部门在线提出质疑（异议）、投诉。

3、该公告已同步至“平顶山市公共资源交易中心微信公众号”，可通过公众号

中的服务栏目进行查阅。

三、其他

    详见附件

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为平顶山市建设工程招标投标事务中心。

五、联系方式

   招 标 人：平顶山文博旅游发展有限公司                         



   地    

址：河南省平顶山市城乡一体化示范区复兴路与菊香路交叉口西南角东方金典

科技产业园园区5号楼10号                                                 

   联 系 人：邱先生                             

   电    话：0375-2226939                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：中勤（河南）工程管理有限公司

   地    址： 河南省郑州市中原区汝河路82号院1号楼办公楼3楼东

   联 系 人： 李先生

   电    话： 13140010598

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）



【平公资建2024446号】平顶山市文化传承与实践教育基地建设项目

（EPC）（第一标段）-中标候选人公示

一、项目基本情况：

1、项目编号：ZQ-PDS-2024-1028

2、项目名称：平顶山市文化传承与实践教育基地建设项目（EPC）

3、招标方式：公开招标

4、招标公告发布日期：2024年11月7 日

5、评审日期：2024年11月28日

二、项目概况、地点、标段划分、招标范围、质量要求：

（1)工程概况：该项目为平顶山市文化传承与实践教育基地建设项目。

建设规模及内容：主要包括三个场馆：

1.非物质文化遗产馆：位于树雕艺术博物馆的D、G区1F区域，总建筑面积约200

0.00m²,主要包括瓷话千年·历史展陈区、与瓷和鸣·非遗体验区等区域；同时

购置全息投影设备、互动屏幕、交互体验设备、智能导览设备等配套设施设备

；

2.电影海报博物馆：位于树雕博物馆的D区3F区域,总建筑面积约1200.00m², 

主要包括循·光历史展区、遇·光主题展区、追·光互动展区、文创联展区、

研学教室；同时购置安装高清投影系统、AR互动装置、电影特效体验装置、特

效布景等配套设施设备；

3.创新馆：创新馆的4F和5F区域，总建筑面积约5000.00m²;其中研学体验及科

普教育基地约2500.00m², 主要包括时空隧道、产业探索区、安全中心—

对抗体验区；配套交流中心约2500.00m², 

主要包括多功能厅、展教活动室、简餐休闲区、办公区等。同时购置安装配套

设施设备。

(2)招标范围：第一标段：EPC设计施工总承包，包括但不限于项目总体设计、

方案平面布局、效果图设计、施工图设计、深化设计、施工方案、施工总承包

、材料采购等各项工作（包含工程概况中非物质文化遗产馆和电影海报博物馆

的全部内容）。

(3)工程地点：非物质文化遗产馆和电影海报博物馆：平顶山市新华区大香山国

学文化园院内；创新馆：新城区创新馆内；

(4）资金来源及落实情况：自筹资金，已落实。预算金额：第一标段：2240万

元（其中包含设计120万元）；

（5）计划工期：第一标段：自签订合同之日起至项目竣工验收合格、缺陷责任

期满的设计施工一体化（设计周期：10日历天；施工工期：60日历天）。

（6）质量要求：第一标段：设计：符合国家及地方现行或最新标准规范，并能

够通过相关主管部门审查及设计审批；施工：合格，符合国家及地方现行标准

规范。



（7）标段划分：本项目共划分3个标段

三、评委评分情况：

1、评标委员会对所有投标人投标文件的总分排序【见附件一】；

2、各评委委员会成员对所有投标人投标文件的分项评分明细【见附件二】。

四、投标人投标文件被否决原因：无

五、中标候选人情况：

第一标段：

第一中标候选人：经易文化科技集团有限公司

企业地址：浙江省宁波市鄞州区东钱湖镇安石路777 号229 室

投标报价：设计费报价：118.8万元；施工费费率报价：97.02%

得分：87.45分

工期：自签订合同之日起至项目竣工验收合格、缺陷责任期满的设计施工一体

化（设计周期：10日历天；施工工期：60日历天）

质量要求：设计：符合国家及地方现行或最新标准规范，并能够通过相关主管

部门审查及设计审批；施工：合格，符合国家及地方现行标准规范。

项目经理（项目总负责人）： 张志鑫     证书编号：浙1112006200915174

设计项目负责人：乐斌杰        证书编号：注册号： 20221202733000000231

施工技术负责人：覃祚盛

资格能力条件：满足招标文件要求。

项目组成人员： 

张小丹、王含玉、曹明、刘伟楠、陈扬泽、商华伟、叶健、龚泽华、吴振颖、

蔡婷婷、宋海涛、孙立国、张敏、章建华、王秀泽、王坤。

第二中标候选人：中弘博艺文化发展有限公司

企业地址：河北省石家庄市桥西区城角街670 号西城国际B 座704 室

投标报价：设计费报价：117.96万元；施工费费率报价：96.33%

得分：78.22分

工期：自签订合同之日起至项目竣工验收合格、缺陷责任期满的设计施工一体

化（设计周期：10日历天；施工工期：60日历天）

质量要求：设计：符合国家及地方现行或最新标准规范，并能够通过相关主管

部门审查及设计审批；施工：合格，符合国家及地方现行标准规范。

项目经理（项目总负责人）：赵春爽  证书编号：冀1612011201105916 

设计项目负责人： 张殿通    证书编号：20210S191822033

施工技术负责人：崔志月

资格能力条件：满足招标文件要求。

项目组成人员：安凯丽、樊朝君、郝军伟、南红巧、赵军乾、张亚帆、李占杰

、李静杰、马立红、李维康。



第三中标候选人：北京笔中文化科技产业集团有限公司

企业地址：北京市门头沟区石龙经济开发区水安路20 号3 号楼A-3692室

投标报价：设计费报价：119.4万元；施工费费率报价：97.51%

得分：78.09分

工期：自签订合同之日起至项目竣工验收合格、缺陷责任期满的设计施工一体

化（设计周期：10日历天；施工工期：60日历天）

质量要求：设计：符合国家及地方现行或最新标准规范，并能够通过相关主管

部门审查及设计审批；施工：合格，符合国家及地方现行标准规范。

项目经理（项目总负责人）：刘少波  证书编号：京1112019202004221

设计项目负责人： 梅玥      证书编号： 20101103816
施工技术负责人：郭黎明

资格能力条件：满足招标文件要求。

项目组成人员：史丽娜、田鸽、肖华成、张勇、吕岩、童鑫、许言辉、任娜、

杨海龙。

六、候选人投报业绩：详见【见附件三】。

七、代理服务收费标准及金额：

本项目招标代理费参照豫招协【2023】002号文规定的代理服务费收费标准，中

标单位向招标代理机构缴纳招标代理服务费：145937元。其中第一标段134025

元。

八、中标候选人公告发布的媒介及中标候选人公告期限：

本次中标候选人结果公示在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招

标投标公共服务平台》及《全国公共资源交易平台（河南省•平顶山市）》上发

布。公告期限为3日。

九、其他补充事宜：

1、监督人：平顶山市建设工程招标投标事务中心

联系人：王先生

联系电话：0375-2633905

统一社会信用代码：12410400F737105200

2、各投标人如有异议可通过平顶山公共资源交易平台向招标人（代理机构）、

行政监督部门在线提出质疑（异议）、投诉。

3、该公告已同步至“平顶山市公共资源交易中心微信公众号”，可通过公众号

中的服务栏目进行查阅。

十、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系：

招 标 人：平顶山文博旅游发展有限公司

联 系 人：邱先生

联系电话：0375-2226939



地    

址：河南省平顶山市城乡一体化示范区复兴路与菊香路交叉口西南角东方金典

科技产业园园区5号楼10号

代理机构：中勤（河南）工程管理有限公司

联 系 人:李先生

联系电话：13140010598

联系地址：河南省郑州市中原区汝河路82号院1号楼办公楼3楼东

2024年11月29日


		www.bjca.org.cn
	2024-11-29T17:00:56+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-11-29T17:01:51+0800
	BJ
	ePolicy




